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択一ターゲット攻略講座

択一ターゲット攻略合格パック　スケジュール一覧

通信

科目 回数
通信Web 全受講形態共通 通信DVD＊2

配信開始日*1 テキスト発送日 DVD発送日

民法 1 〜 13

21/8/13（金） 21/8/11（水） 21/8/11（水）

不登法 1 〜 11

会社法・商法・商登法 1 〜 15

民訴・民執・保全法 1 〜 8

供託・書士法 1 〜 3

憲法 1 〜 3

刑法 1 〜 3

板書については、発送いたしません。Web 上にて閲覧・プリントアウトをお願いします。受講期限（配信期限）：2022 年 7月10日（日）

＊ 1　音声ダウンロード・スマートフォン視聴含む
＊ 2　ＤＶＤの盤面については各科目 1 回目のみ 2022 年向け、それ以外は 2021 年向けと表示されます。
＊ 3　会社法・商法・商登法の第 15 回は、「2021 年合格目標：改正法パーフェクトガイド第 4 回目」（講義時間：90 分）と同内容になります。

記述力メンテナンス講座

科目 回数
通信Web 全受講形態共通 通信DVD＊2

配信開始日*1 テキスト発送日 DVD発送日

不登法

1

21/8/13（金） 8/11（水） 8/11（水）

2

3

4

5

商登法

1

2

3

4

5

＊ 1　音声ダウンロード・スマートフォン視聴含む

講義内容について
2021年向けに収録した講義と同内容となります。
なお、教材につき、会社法改正、民法改正に対応した修正をしております。

模試

☆�精撰答練、模擬試験のスケジュール・各本校別実施一覧については P42をご確認ください。
☆�精撰答練、模擬試験の答案締切日、成績表公開日等の詳細につきましては 2021 年 9 月・12 月

及び 2022 年 2 月頃発行のパンフレット又は LEC 司法書士サイトをご覧ください。
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